
RADA POWIATU                 

TARNOBRZESKIEGO             

 

Uchwała Nr XIX/182/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1  

i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala 

się, co następuje: 

§1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 115 014 150,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 85 387 817,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 123 339 544,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 22 827,00 zł do kwoty 83 028 013,00 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 14 320,00 zł do kwoty 40 311 531,00 zł; 

 

§ 2 

 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 3 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 4 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3. 

§ 5 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  Powiatu Tarnobrzeskiego związanych z realizacją zadań na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego określna – Tabela nr 4.  

§ 6 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu określa – Załącznik nr 1.  

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/182 /2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 3 312,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 312,00 

  0690 

Wpływy z różnych opłat 

- dochody z tyt. zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia urządzenia obcego w 

pasie drogowym 

3 270,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 

- z tyt. odsetek od nieterminowych wpłat za zajęcie pasa drogowego 
42,00 

801   Oświata i wychowanie 58 019,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 25 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 

- dowóz uczniów do SOSW w Grębowie  
25 000,00 

 80115  Technika 13 019,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
130,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 889,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 

- wynajem pomieszczeń  
20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 994,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 994,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 994,00 

852   Pomoc społeczna 28 622,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 

  0830 
Wpływy z usług 

- odpłatność pensjonariuszy  
25 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 622,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 622,00 

855   Rodzina -54 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze -44 721,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
-17 204,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
-27 517,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -10 079,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
-23 195,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
13 116,00 

Razem 37 147,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/182 /2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność -191 359,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -191 359,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 773,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 154,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów - Gawłuszowice w zakresie 

budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i Dymitrowie Małym 

-157 440,00 

750   Administracja publiczna 166 492,00 

 75020  Starostwa powiatowe 194 671,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 470,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 312,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup używanego samochodu slużbowego dostawczego dla ZDPT w Nowej Dębie 
157 440,00 

 75095  Pozostała działalność -28 179,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -28 179,00 

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

50 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 316 273,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 082,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 366,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 226,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 331,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 050,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 419,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 300,00 

 80115  Technika 266 495,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 443,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 328,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 571,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 647,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 137,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 736,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej podległych pod Powiat 

Tarnobrzeski - budynek Zespołu Szkół w Gorzycach 

-49 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup traktorka do koszenia wraz z pługiem do odśnieżania terenów wokół szkoły oraz 

do zamiatania placu przyszkolnego - Zespół Szkół w Gorzycach 

68 019,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 107,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 699,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 327,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup kompensatora mocy biernej w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie 
-4 699,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 748,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 43 534,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 870,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 604,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 

oraz szkołach artystycznych 

-1 054,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 946,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00 

 80195  Pozostała działalność -635,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -17 000,00 

  4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”(Zespół Szkół w 

Gorzycach) 

4 636,00 

  4019 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

- „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”(Zespół Szkół w 

Gorzycach) 

271,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4113 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce) 
485,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4123 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce) 
42,00 

  4177 

Wynagrodzenia bezosobowe 

- „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”(Zespół Szkół w 

Gorzycach) 

-4 636,00 

  4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 

- „Uczeń 4.0 – inteligentne specjalizacje – inteligentna szkoła”(Zespół Szkół w 

Gorzycach) 

-271,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4213 
Zakup materiałów i wyposażenia 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce) 
432,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -7 400,00 

  4303 
Zakup usług pozostałych 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce)  
-3 356,00 

  4433 
Różne opłaty i składki 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce) 
-436,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -380,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 145,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00 

  4793 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- Fundusz Wyszehradzki (ZS Gorzyce) 
2 833,00 

851   Ochrona zdrowia 1 994,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 994,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 994,00 

852   Pomoc społeczna 82 642,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 076,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -3 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -496,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 830,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 57 642,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 622,00 

  4260 Zakup energii -3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza -308 085,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 414,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -36 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki -4 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 712,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 301,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 685,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 316,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne -300 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -320 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów -800,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

 85495  Pozostała działalność -3 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 000,00 

855   Rodzina -80 810,00 

 85508  Rodziny zastępcze -26 790,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
-26 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -54 020,00 

  3110 Świadczenia społeczne -260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności -17 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -8 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 720,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 350,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 440,00 

Razem 37 147,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/182 /2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 878 936,00 -157 440,00 11 721 496,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 873 736,00 -157 440,00 11 716 296,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 092 717,00 -157 440,00 5 935 277,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121R relacji Suchorzów - 

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie 

Sandomierskim i Dymitrowie Małym  

660 000,00 -157 440,00 502 560,00 

750   Administracja publiczna 1 258 229,00 157 440,00 1 415 669,00 

 75020  Starostwa powiatowe 520 229,00 157 440,00 677 669,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 381 200,00 157 440,00 538 640,00 

   
Zakup używanego samochodu slużbowego dostawczego dla 

ZDPT w Nowej Dębie 
0,00 157 440,00 157 440,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu dwóch pojazdów służbowych dla 

Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu 
0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu oznakowanego 

dla Policji  
70 000,00 -70 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 930 149,00 14 320,00 10 944 469,00 

 80115  Technika 7 965 491,00 19 019,00 7 984 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 629,00 -49 000,00 55 629,00 

   

Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności publicznej 

podległych pod Powiat Tarnobrzeski - budynek Zespołu Szkół 

w Gorzycach 

54 629,00 -49 000,00 5 629,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 019,00 68 019,00 

   

Zakup traktorka do koszenia wraz z pługiem do odśnieżania 

terenów wokół szkoły oraz do zamiatania placu przyszkolnego 

- Zespół Szkół w Gorzycach 

0,00 68 019,00 68 019,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 64 429,00 -4 699,00 59 730,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00 -4 699,00 15 101,00 

   
Zakup kompensatora mocy biernej w budynku Zespołu Szkół 

Nr 1 w Nowej Dębie 
19 800,00 -4 699,00 15 101,00 

Razem 40 297 211,00 14 320,00 40 311 531,00 

 

  

  



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/182 /2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego 

związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

855   Rodzina -54 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze -44 721,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

- gm. Baranów Sandomierski – 3.000 zł 

- gm. Nowa Dęba – 12.701 zł  

- gm. Grębów – 1.503 zł 

-17 204,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:  

- Powiat Stalowowolski – 21.449 zł 

- Powiat Żarski  - 6.068 zł 

-27 517,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -10 079,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba – 23.195 zł 

-23 195,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dom Dziecka w Skopaniu – 35.302 zł:  

- Powiat Tarnowski – 35.302 zł 

  Dom dla Dzieci i Młodzieży w Skopaniu +48.418 zł  

  - Powiat Stalowowolski + 48.418 zł  

13 116,00 

Razem -54 800,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

855   Rodzina -26 790,00 

 85508  Rodziny zastępcze -26 790,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,  z tego: 

- Powiat Biłgorajski – 19.190 zł  

- Powiat Staszowski – 3.600 zł  

- Powiat Krośnieński – 4.000 zł  

-26 790,00 

Razem -26 790,00 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/182 /2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

855 85508 2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego, z tego:  

- Powiat Biłgorajski  

(– 19.190 zł)  

- Powiat Staszowski 

( – 3.600 zł)  

- Powiat Krośnieński  

(– 4.000 zł)  

przed 

zmianą 
0,00 0,00 274 563,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -26 790,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
0,00 0,00 247 773,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 937 044,00 0,00 0,00 266 051,00 

zmiana 0,00 0,00 -26 790,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
0,00 0,00 910 254,00 0,00 0,00 266 051,00 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały XIX/182/2025Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 

115 014 150,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 85 387 817,00 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody o 3 270,00 zł do kwoty 122 834,00 zł - dochody z tyt. 

zajęcia pasa drogowego w celu umieszczenia urządzenia obcego w pasie drogowym 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” wprowadza się dochody w kwocie 42,00 zł - z tyt. odsetek od 

nieterminowych wpłat za zajęcie pasa drogowego 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 118 200,00 zł - dowóz uczniów do 

SOSW w Grębowie 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów” zwiększa się dochody o 130,00 zł do kwoty 442,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” 

zwiększa się dochody o 12 889,00 zł do kwoty 179 859,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wpływy 

z usług” wprowadza się dochody w kwocie 20 000,00 zł - wynajem pomieszczeń 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” w ramach paragrafu „Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 1 994,00 zł do kwoty 2 701,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpływy z 

usług” zwiększa się dochody o 25 000,00 zł do kwoty 4 124 200,00 zł – odpłatność pensjonariuszy  

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 3 622,00 zł 

do kwoty 32 494,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 13 116,00 

zł do kwoty 1 539 665,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 17 204,00 zł do kwoty 298 422,00 zł; 



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 27 517,00 zł do kwoty 106 795,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody o 

23 195,00 zł do kwoty 919 267,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 114 977 003,00 37 147,00 115 014 150,00 

dochody bieżące, w tym: 85 350 670,00 37 147,00 85 387 817,00 

Transport i łączność 173 234,00 3 312,00 176 546,00 

Oświata i wychowanie 2 437 077,00 58 019,00 2 495 096,00 

Ochrona zdrowia 707,00 1 994,00 2 701,00 

Pomoc społeczna 7 755 552,00 28 622,00 7 784 174,00 

Rodzina 3 499 194,00 -54 800,00 3 444 394,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 37 147,00 zł do kwoty 

123 339 544,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 22 827,00 zł do kwoty 83 028 013,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 14 320,00 zł do kwoty 40 311 531,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 470,00 zł do kwoty 1 229 789,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 257 959,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 14 312,00 zł do kwoty 1 305 205,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 19,00 zł do kwoty 63 019,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 30,00 zł do kwoty 

13 434,00 zł; 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego” 

zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 250 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 290,00 zł do kwoty 

111 290,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 13 366,00 zł do kwoty 392 181,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 28 533,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 6 226,00 zł do kwoty 

110 748,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 250,00 zł 

do kwoty 6 230,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 370,00 zł do kwoty 

17 615,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 

380,00 zł do kwoty 2 920,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

419,00 zł do kwoty 5 859,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6 328,00 zł do kwoty 1 446 151,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 33 571,00 zł do kwoty 1 737 403,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 16 647,00 zł do kwoty 542 127,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 3 137,00 zł do kwoty 54 295,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 210 736,00 zł do kwoty 8 191 861,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 107,00 zł do kwoty 50 054,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 10 699,00 zł do kwoty 25 499,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 327,00 zł do kwoty 81 353,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 

kwoty 1 276,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” wprowadza się wydatki w kwocie 

598,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 870,00 zł do kwoty 

105 914,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 26 000,00 zł do kwoty 369 976,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 960,00 zł do 

kwoty 35 653,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 4 604,00 zł do kwoty 

90 930,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 

8 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 1 885 174,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach 

paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 

kwoty 48 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach 

paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 3 946,00 zł do 

kwoty 95 012,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 907,00 zł do kwoty 34 184,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 985,00 zł do kwoty 83 337,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 542,00 zł do kwoty 11 889,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 432,00 zł do kwoty 203 867,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 145,00 zł do kwoty 5 121,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 22 833,00 zł do kwoty 115 964,00 zł; 

● w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się 

wydatki o 1 994,00 zł do kwoty 2 701,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 2 948 650,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1 100,00 zł do kwoty 56 050,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 076,00 zł do kwoty 117 340,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 170 300,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 109 775,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 150,00 zł do kwoty 7 150,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 962 306,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 8 500,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 1 116 192,00 

zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty 19 577,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 620,00 zł do kwoty 188 074,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 44 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 21 622,00 zł do kwoty 137 013,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

remontowych” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 214 424,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 133 081,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 

1 652,00 zł do kwoty 101 639,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 25 250,00 zł do 

kwoty 529 914,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

148 375,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 10 792,00 

zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 400,00 zł do kwoty 43 000,00 

zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

9 712,00 zł do kwoty 144 477,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki 

o 1 200,00 zł do kwoty 13 900,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 685,00 zł do kwoty 

95 822,00 zł; 



● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 

1 316,00 zł do kwoty 32 343,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach 

paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 160 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 2 636,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 24 000,00 zł do kwoty 286 244,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 992,00 zł do kwoty 639 877,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 7 773,00 zł do kwoty 935 278,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Opłaty 

na rzecz budżetu państwa” zmniejsza się wydatki o 1 154,00 zł do kwoty 7 846,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 1 800,00 zł do kwoty 69 796,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 

170 906,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 28 179,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 800,00 zł do 

kwoty 37 430,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 

972,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się wydatki o 

1 100,00 zł do kwoty 1 900,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 14 100,00 zł do kwoty 1 854 519,00 

zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 050,00 zł do 

kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 

400,00 zł do kwoty 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 300,00 zł do 

kwoty 95 141,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 4 443,00 zł do kwoty 381 495,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 209 935,00 zł; 



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 296 917,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

krajowe” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 9 100,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do 

kwoty 10 514,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące dla dorosłych” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 350,00 

zł do kwoty 1 165,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 119 378,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 

zł do kwoty 32 397,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

1 482 667,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 22 700,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 907,00 zł do kwoty 335 819,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 756,00 zł do kwoty 1 309 381,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 436,00 zł do kwoty 14 341,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 380,00 zł do kwoty 179 361,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 14 500,00 zł do kwoty 532 926,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

17 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 496,00 zł do kwoty 1 724,00 zł; 



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do 

kwoty 4 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Wpłaty na 

PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 1 830,00 zł do kwoty 3 170 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 62 697,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 184 552,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Powiatowe centra pomocy rodzinie” w ramach paragrafu 

„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 19 132 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 161 872,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 2 018,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 36 000,00 zł do 

kwoty 1 309 480,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki 

o 8 200,00 zł do kwoty 51 708,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

30 100,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 11 750 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze” 

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 

zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 4 750,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł 

do kwoty 36 700,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 

200,00 zł do kwoty 2 800,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” w 

ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do 

kwoty 473 517,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Internaty i bursy szkolne” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 320 000,00 zł do kwoty 

1 453 175,00 zł; 



● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” zmniejsza się wydatki o 

800,00 zł do kwoty 76 000,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 

30 530,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

1 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 26 790,00 zł do kwoty 247 773,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 18 184,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 260,00 zł do kwoty 78 480,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 

1 923 252,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

356 827,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 700,00 

zł do kwoty 36 516,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 62 000 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 153 500,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych” zmniejsza się wydatki o 

8 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 1 720,00 zł do kwoty 

2 780,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 550,00 zł do kwoty 3 100,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 98 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 3 350,00 zł do kwoty 5 650,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 

paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” zmniejsza się 

wydatki o 1 440,00 zł do kwoty 1 560,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup używanego samochodu 

służbowego dostawczego dla ZDPT w Nowej Dębie) zwiększa się wydatki o 157 440,00 zł.  



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup traktorka do koszenia wraz z pługiem 

do odśnieżania terenów wokół szkoły oraz do zamiatania placu przyszkolnego - Zespół Szkół w 

Gorzycach) zwiększa się wydatki o 68 019,00 zł. 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy wojewódzkie 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Dofinansowanie zakupu dwóch pojazdów 

służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu) zwiększa się wydatki o 70 000,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1121R relacji Suchorzów - Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie Sandomierskim i 

Dymitrowie Małym ) zmniejsza się wydatki o 157 440,00 zł.  

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Montaż instalacji OZE w budynkach użyteczności 

publicznej podległych pod Powiat Tarnobrzeski - budynek Zespołu Szkół w Gorzycach) zmniejsza się 

wydatki o 49 000,00 zł do kwoty 55 629,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kompensatora mocy biernej 

w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Dębie) zmniejsza się wydatki o 4 699,00 zł do kwoty 

15 101,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy wojewódzkie 

Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu 

oznakowanego dla Policji) zmniejsza się wydatki o 70 000,00 zł.  

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 123 302 397,00 37 147,00 123 339 544,00 

wydatki bieżące, w tym: 83 005 186,00 22 827,00 83 028 013,00 

Transport i łączność 2 022 070,00 -33 919,00 1 988 151,00 

Administracja publiczna 12 440 964,00 9 052,00 12 450 016,00 

Obsługa długu publicznego 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

Oświata i wychowanie 31 958 035,00 301 953,00 32 259 988,00 

Ochrona zdrowia 17 707,00 1 994,00 19 701,00 

Pomoc społeczna 11 444 161,00 82 642,00 11 526 803,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 647 522,00 -308 085,00 10 339 437,00 

Rodzina 4 071 488,00 -80 810,00 3 990 678,00 

wydatki majątkowe, w tym: 40 297 211,00 14 320,00 40 311 531,00 

Transport i łączność 11 878 936,00 -157 440,00 11 721 496,00 

Administracja publiczna 1 258 229,00 157 440,00 1 415 669,00 

Oświata i wychowanie 10 930 149,00 14 320,00 10 944 469,00 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 nie uległy zmianie.



 


